ATO Nº 171, DE 21 DE SETEMBRO DE 1994.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no § 5º do art. 67 do

REGULAMENTO GERAL DO PRÓ-SER, aprovado pela Resolução nº 062, de 18

de setembro de 1992, RESOLVE:

Designar para compor o Conselho Deliberativo do PRÓ-SER, na forma do

art. 67 de seu Regulamento Geral, a partir de 22 de setembro de

1994, para o biênio 1994/1996:

I - Pela classe dos Magistrados:

 - Ministro JESUS COSTA LIMA (Titular);

 - Ministro DIAS TRINDADE (Titular);

 - Ministro DEMÓCRITO REINALDO (Suplente);

 - Ministro MILTON PEREIRA (Suplente).

II - Pela classe dos servidores:

 - VALMIR FERREIRA GOMES - ASSTJ (Titular);

 - MANOEL LEÃO DE MATOS NETO - SINDJUS (Titular);

 - NELSON ALVES DOS SANTOS - ASSTJ (Suplente);

 - PEDRO FREITAS VIANA - SINDJUS (Suplente).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WILLIAM PATTERSON

PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA